
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 
ДО № 12-27-482/17 

от 27.06.2017 

Об утверждении персонального 
и резервного состава территориальных 
психолого-медико-педагогических комиссий 
на 2017-2018 учебный год 

На основании постановления Администрации города от 06.02.2014 № 867 
«Об утверждении состава и порядка работы территориальных психолого-
медико-педагогических комиссий», в целях своевременного выявления детей 
с особенностями в физическом и (или) психическом развитии 
и (или) отклонениями в поведении, проведения их комплексного психолого-
медико-педагогического обследования 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 
1.1. Персональный состав территориальных психолого-медико-

педагогических комиссий на 2017 - 2018 учебный год согласно приложению 1. 
1.2. Резервный состав территориальных психолого-медико-педагогических 

комиссий на 2017 -2018 учебный год согласно приложению 2. 
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. директора департамента / J А.Н. Томазова 


